1

Центральная закупочная комиссия

Публичного акционерного общества «ТГК-14»

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Центральной закупочной комиссии ПАО «ТГК-14»

Место проведения: г. Чита
Форма проведения: очно-заочная

Дата проведения: 18.05.2021 г.

Дата составления протокола: 18.05.2021 г.
Дата согласования протокола: 18.05.2021 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Какаулин А.В

Члены комиссии: Варавка А.В., Рыжков И.В., Рыбаков Е.С. Паладецкая И.С.
Секретарь комиссии: Скворцова И.В.

Вопрос 4:
4. О рассмотрении запроса цен на реализацию трубы б/у Ду 325-426 мм филиала ПАО «ТГК-14»

Читинский энергетический комплекс.

По четвертому вопросу повестки заседания слушали:

-  Паладецкую И.С.

По итогам открытого запроса цен на реализацию трубы б/у Ду 325-426 мм филиала ПАО «ТГК-

14» Читинский энергетический комплекс участвовало два покупателя, итог по закупке планируется
подвести с учетом оптимальной цены у каждого из покупателей: ИП Волков Юрий Александрович г.

Чита и ООО «Сталь-Сервис» г. Чита.

Прошу ЦЗК:
А. Признать запрос цен состоявшимся.

Решение принято.

Б. Учитывая мнение филиала инициатора, заключить договор для нужд филиала ПАО «ТГК-14»
Читинский энергетический комплекс.

 Предмет договора: реализация трубы б/у Ду 325-426 мм в количестве 10 тн (ЛОТ 1).

Стороны договора:
Заказчик - Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №14».

Покупатель – ИП Волков Юрий Александрович г. Чита.

ИНН Покупателя: 752405700615.
Стоимость договора: на сумму 235 000,00 руб. с НДС.

Заявочная кампания: реализация.

Условия оплаты: предоплата 100%.

Срок реализации: май-декабрь 2021г.
Метод определения начальной (максимальной цены): метод сопоставимых рыночных цен.

Решение принято.

Заместитель Председателя комиссии                                                                    А.В. Варавка

Секретарь комиссии                                                                                                И.В. Скворцова